

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=52 381	tranche 2 <=83 346	tranche 3 <=150 943	tranche 4 <=255 552	tranche 5 <=573 894
Nombre d'entreprises	138	25	36	34	26	17
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,4	1,0	1,1	1,2	1,7	3,1
CHIFFRE D'AFFAIRES HT €	132 743	39 432	66 248	109 775	186 631	374 294
Chiffre d'affaires par personne €	92 183	39 316	62 460	93 838	112 951	120 676
Marge / coût de production %	57,8	74,3	72,2	60,6	57,7	48,3
Marge brute globale %	70,0	79,2	78,3	70,1	69,8	65,5
Valeur ajoutée %	46,4	42,2	49,4	40,8	47,8	48,2
Impôts et taxes %	3,3	4,0	3,8	3,0	3,7	2,9
Charges de personnel %	8,6	0,5	2,5	3,0	8,4	15,7
Subventions d'exploitation %	0,6	0,2	0,9	1,0	0,7	0,3
EBE hors cotisations exploitant %	35,1	38,0	44,0	35,8	36,4	30,0
Amortissements et provisions %	1,9	2,6	1,7	1,9	1,9	1,9
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	33,9	37,6	42,7	34,8	35,1	28,7
Résultat financier %	-0,1	-0,0	-0,1	-0,1	-0,2	-0,1
Résultat courant hors cot. expl. %	33,8	37,6	42,6	34,7	34,9	28,6
Résultat courant hors cot. expl. €	44 883	14 842	28 198	38 055	65 089	107 151
Cotisations de l'exploitant %	9,6	13,4	13,3	10,9	10,4	6,1
Résultat courant %	24,2	24,3	29,2	23,8	24,4	22,5
RESULTAT COURANT hors s.e. €	31 351	9 500	18 760	24 990	44 289	83 085
RESULTAT COURANT €	32 181	9 576	19 368	26 121	45 595	84 166
Rotation de stocks (jrs achats HT)	ns	ns	ns	ns	ns	ns
Crédit clients (jrs CA TTC)	12	30	20	13	9	8
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	35	31	40	19	40	39
B.F.R. (jrs CA HT)	103	211	114	89	105	89
TVA collectée	22 771	7 059	10 515	17 182	32 778	67 703
TVA collectée * 100 / CA	17	18	16	16	18	18
TVA déductible	7 653	2 157	3 210	6 512	11 132	22 102
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	11	9	10	10	11	11